
 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
„Interiérové vybavení pro projekt CESEB“ 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám III 

Dodatečné informace 3 

nadlimitní veřejná zakázka 

„Interiérové vybavení pro projekt CESEB“ 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1-3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), následující dodatečné informace: 

Dotaz č. 1: 
LEDNICE 
Standard 100  
Požadovány vnitřní police z tvrzeného skla, je možno dodat roštové police potažené plastem? Jelikož do 
laboratorních lednic se skleněné police nedávají. 
Odpověď č. 1:  
NE, zadavatel trvá na dodání polic z tvrzeného skla.    
 
- - - 
Dotaz č. 2: 
LEDNICE 
Standard 102  
Požadovány vnitřní police z tvrzeného skla, je možno dodat roštové police potažené plastem? Jelikož do 
laboratorních lednic se skleněné police nedávají. 
Odpověď č. 2: 
NE, zadavatel trvá na dodání polic z tvrzeného skla.    
  
- - -  
Dotaz č. 3: 
LEDNICE 
Standard 103 
Požadována teplota +2°C až +11°C, budete akceptovat pracovní teplotu chladničky +2°C až +10°C ?  
Odpověď č. 3: 
ANO, zadavatel bude akceptovat i pracovní teplotu chladničky +2°C až +10°C.  
 
- - -  
Dotaz č. 4: 
LEDNICE 
Standard 103 
Dále jsou požadovány vnitřní police z tvrzeného skla, je možno dodat roštové police potažené plastem? Jelikož 
do laboratorních lednic se skleněné police nedávají. 
Odpověď č. 4: 
NE, zadavatel trvá na dodání polic z tvrzeného skla.    
 
- - -  



 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
„Interiérové vybavení pro projekt CESEB“ 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám III 

Dotaz č. 5: 
LEDNICE 
Standard 104  
Požadována chladnička malých rozměrů, která má mít možnost zaměnit dveře.  
U chladničky takových malých rozměrů se tato možnost nenabízí. Je nutno tento parametr splnit?  
Odpověď č. 5: 
NE, zadavatel možnost zaměnění dveří u těchto chladniček nepožaduje.  
  
- - -  
Dotaz č. 6: 
SUŠÁRNY 
Standardy 152 a 153  
Požadován teplotní rozsah sušárny od +5°C do 300°C, je tím myšleno od +5°C od okolní teploty nebo přístroj 
musí být schopen temperovat prostředí sušárny na min +5°C? 
Odpověď č. 6: 
Definicí rozsahu teplot +5°C - 300°C je rozuměno 5°C nad teplotou okolí  uvnitř sušárny a maximální 
teplota 300°C uvnitř sušárny. 
 
- - -  
Dotaz č. 7: 
SUŠÁRNY 
Standardy 152 a 153  
Dále jsou u těchto modelů požadovány dvoudveřové provedení, můžeme dodat provedení jednodvéřové při 
zachování všech dalších parametrů? 
Odpověď č. 7: 
Zadavatel trvá na dvoudveřovém provedení.  
  
- - -   
Dotaz č. 8: 
Dobrý den, chceme Vás požádat o zaslání upřesňujících informací týkajících se stolů 200,201,202 a 211 kde je v 
požadavku uvedena variabilní stavitelná příčná spojka. 
Žádám o upřesnění pojmu a účelu požadavku podélného posunu v ose v případě zadání pevného 
neměnitelnému rozměru stolové desky.  
Odpověď č. 8: 
Variabilní stavitelná příčná spojka (tzv. trnož) je prvek, který zajišťuje tuhost stolu, respektive tuhé 
spojení jeho nohou. U běžných kancelářských stolů vyrobených jako komplet z lamina tuto funkci 
zajišťuje tzv. lub - zde je to kovová část propojující obě nohy stolu. Požadavek na rozměrovou variabilitu 
je zde udán z důvodu, že ne všichni výrobci jsou schopni dodat podnože takové, kdy šířka podnože je 
stejná jako šířka stolu (měřeno venkem). V našem případě pak noha stolu bude lícovat s bočními hranami 
pracovní desky a je v maximální míře umožněno využití prostoru pod stolem na umístění případného 
kontejneru, místa pro nohy sedícího a umístění sestavy PC do držáku pod stolovou desku. Pokud ovšem 
tento požadavek bude splněn pro šířky stolu, resp. pracovní desky 1200, 1500, 2100/1800 mm, i v případě 
podnože v „pevném“ (nestavitelném) provedení, je možné dodat i toto provedení. 
  



 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
„Interiérové vybavení pro projekt CESEB“ 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám III 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Zadavatel vzhledem k vydání této dodatečné informace, která obsahuje úpravy zadávacích podmínek, a také 
vzhledem k předběžné opatrnosti rozhodl v souladu s ustanovením § 40 odst. 3 věta druhá zákona o prodloužení 
lhůty pro podání nabídek tak, aby od okamžiku změny tato lhůta činila celou původní délku lhůty pro podání 
nabídek. Lhůtu pro podání nabídek tedy zadavatel prodloužil do 5. 3. 2013 do 10:00 hod. V souvislosti 
s touto skutečností zadavatel také rozhodl o posunu termínu otevírání obálek, a to na 5. 3. 2013 od 10:00 hod. 
Místo otevírání obálek zůstává beze změny.     
 
 
V Brně 4. ledna 2013   
 
 
     
 
 
               Mgr. Lucie Holakovská  

manažerka veřejných zakázek 
     v zastoupení zadavatele  


		2013-01-04T16:26:26+0100
	Mgr. Lucie Holakovská




